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Dotyczy: odpowiedź na pytania do przetargu nieograniczonego

        Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

ul Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art.38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic zabiegowych, filtrów

antybakteryjnych i przedłużaczy do pomp infuzyjnych.

Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienia.

 Pytanie:

Zadanie nr 1 poz. 1 i 2

„ Czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek oraz

ich zgodności z normami będzie wymagał aby rękawice lateksowe i winylowe nie sterylne

(klasa I) były produkowane pod kontrolą jednostki notyfikowanej (potwierdzenie zasadności

oznakowania rękawic znakiem CE) i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty

stosownego certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną? ”

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał dokumentów zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych i

aktami wykonawczymi do ustawy.

Pytanie:

Zadanie nr 2 poz. 1

„ Czy Zamawiający wymaga aby filtr HEPA klasy 13 / nie elektrostatyczne / był wyposażony

we wkład hydrofobowy filtrujący wyłącznie w sposób mechaniczny ? ”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje opis podany w SIWZ.

Z poważaniem:


